

Erhvervsstyrelsen

ÅRSRAPPORT 2019

Deutsche Windtechnik ApS

Flyndervej 4, 1.

Havneby

6792 Rømø

(5. regnskabsår)

CVR NR. 36 98 52 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt den 20/3 2020.

  
Jens Landwehr (Mar 20, 2020)

Dirigent Jens Reinhard Hermann Landwehr

## Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
<b>Erklæringer</b>	
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for tiden 1. januar 2019 til 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2019 til 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9-10
Noter til årsregnskabet	11

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udførelse af vedligeholdelses- og serviceydelser for onshore og offshore vindenergianlæg samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er afsluttet med et overskud på t.kr. 67,- hvilket anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2020.

### Usikkerhed ved indregning og måling

I selskabet er der aktiveret skatteaktiver med t.kr. 16-. Ledelsen forventer, at selskabet vil realisere fremtidige overskud i en størrelsesorden, der bevirker, at skatteaktivet har værdien for selskabet.

### Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet på balancetidspunktet er omfattet af kapitalbestemmelserne i anpartsselskabsloven.

Kapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening. Selskabets ejere har erklæret at ville understøtte selskabet med likviditet samt eventuel tilførsel af kapital.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.



## Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2019

Note	2019 <u>Kr.</u>	2018 <u>Kr.</u>
	413.087	381.395
<b>Bruttofortjeneste</b>		
1 Personaleomkostninger	<u>-307.476</u>	<u>-298.099</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<u>105.611</u>	<u>83.296</u>
<b>Finansielle poster</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.194</u>	<u>-15.665</u>
<b>Resultat før skat</b>	105.611	83.296
Skat af årets resultat	<u>-18.800</u>	<u>-14.900</u>
<b>Årets resultat</b>	<u>86.811</u>	<u>68.396</u>
<b>Der foreslås diponeret således:</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>86.811</u>	<u>68.396</u>
I alt	<u>86.811</u>	<u>68.396</u>



## Balance pr. 31. december 2019

### Aktiver

Note	2019 <u>Kr.</u>	2018 <u>Kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	<u>23.675</u>	<u>42.426</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>23.675</u>	<u>42.426</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>132.852</u>	<u>195.380</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>156.527</u>	<u>237.806</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>156.527</u>	<u>237.806</u>

## Balance pr. 31. december 2019

### Passiver

Note	2019 <u>Kr.</u>	2018 <u>Kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-62.933</u>	<u>-129.550</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-12.933</u></b>	<b><u>-79.550</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.820	16.328
Mellemregning med tilknyttede selskaber	76.780	232.721
Anden gæld	<u>72.860</u>	<u>68.307</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>169.460</u></b>	<b><u>317.356</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>156.527</u></b>	<b><u>237.806</u></b>
2 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter til årsregnskabet

### Note

#### 0 Regnskabsmæssige usikkerheder og vurderinger

Selskabet har en negativ egenkapital på t.kr. 8,- pr. 31. december 2019.

Selskabets ledelse er af den opfattelse, at selskabets fremtidige indtjening vil retablere egenkapitalen. Selskabets ejere har erklæret at ville understøtte selskabet med likviditet samt eventuel tilførsel af ny kapital.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b><u>Kr.</u></b>	<b><u>Kr.</u></b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	300.140	288.307
Sociale bidrag m.v.	6.388	6.154
Personaleomkostninger	<u>948</u>	<u>3.638</u>
<b>I alt</b>	<b><u>307.476</u></b>	<b><u>298.099</u></b>
<b>Antal personer beskæftiget i gennemsnit</b>	<b><u>1,00</u></b>	<b><u>1,00</u></b>

#### 2 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen